
160S
SOBOTY Z WYŁ. 1.11
Strona 1

Zmiany Bobrek Inwestycyjna Pętla II 1(34216-1) - Sosnowiec Urząd Miasta 1(34140-1) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 18.02.2023 

nr kursu km suma 201 101 203 103 205 105 107 109 111 113 207 115 209 117 119 121 123
B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N

SOSN Bobrek Inwestycyjna Pętla II ę ę
SOSN Bobrek Logistyczna     1.00     1.00
SOSN Bobrek Innowacyjna     0.60     1.60
SOSN Dańdówka Traugutta     0.90     2.50
SOSN Dańdówka Skrzyżowanie     1.60     4.10
SOSN Dańdówka Cmentarz     0.40     4.50
SOSN Dębowa Góra Zakopiańska     0.90     5.40
SOSN Sosnowiec Osiedle Wanda     0.40     5.80
SOSN Sosnowiec Rondo Ludwik     0.50     6.30
SOSN Sosnowiec Sienkiewicza     1.10     7.40
SOSN Sosnowiec Wspólna     0.30     7.70
SOSN Sosnowiec Dworzec PKP     0.60     8.30
SOSN Sosnowiec Aleja Zwycięstwa     0.30     8.60
SOSN Sosnowiec Urząd Miasta     0.90     9.50
km

 4:45  5:15  5:45  6:15  7:15  8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 20:15 22:15  0:15
 4:47  5:17  5:47  6:17  7:17  8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 20:17 22:17  0:17
 4:48  5:18  5:48  6:18  7:18  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 20:18 22:18  0:18
 4:50  5:20  5:50  6:20  7:20  8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 20:20 22:20  0:20
 4:53  5:23  5:53  6:23  7:23  8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 20:23 22:23  0:23
 4:54  5:24  5:54  6:24  7:24  8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 20:24 22:24  0:24
 4:56  5:26  5:56  6:26  7:26  8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 20:26 22:26  0:26
 4:57  5:27  5:57  6:27  7:27  8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 20:27 22:27  0:27
 4:59  5:29  5:59  6:29  7:29  8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 20:29 22:29  0:29
 5:01  5:31  6:01  6:31  7:31  8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 20:31 22:31  0:31
 5:02  5:32  6:02  6:32  7:32  8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 20:32 22:32  0:32
 5:05  5:35  6:05  6:35  7:35  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 20:35 22:35  0:35
 5:06  5:36  6:06  6:36  7:36  8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 20:36 22:36  0:36
 5:08  5:38  6:08  6:38  7:38  8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 20:37 22:37  0:37
9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50



160S
SOBOTY Z WYŁ. 1.11
Strona 1

Zmiany Sosnowiec Urząd Miasta 1(34140-1) - Bobrek Inwestycyjna Pętla II 1(34216-1) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 18.02.2023 

nr kursu km suma 202 102 204 104 206 106 108 110 112 114 208 116 118 120 122
B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N

SOSN Sosnowiec Urząd Miasta ę ę
SOSN Sosnowiec Estakada     0.70     0.70
SOSN Sosnowiec Dworzec PKP     0.60     1.30
SOSN Sosnowiec Rondo Ludwik     2.00     3.30
SOSN Dębowa Góra Zakopiańska     0.80     4.10
SOSN Dańdówka Cmentarz     1.00     5.10
SOSN Dańdówka Skrzyżowanie     0.50     5.60
SOSN Dańdówka Traugutta     1.70     7.30
SOSN Bobrek Innowacyjna     0.90     8.20
SOSN Bobrek Inwestycyjna Pętla I     0.60     8.80
SOSN Bobrek Inwestycyjna Wiadukt     0.60     9.40
SOSN Bobrek Inwestycyjna Pętla II     0.90    10.30
km

 5:20  5:50  6:20  7:20  8:20  9:20 11:20 13:20 15:20 16:50 17:20 17:50 19:20 21:20 23:20
 5:22  5:52  6:22  7:22  8:22  9:22 11:22 13:22 15:22 16:52 17:22 17:52 19:22 21:22 23:21
 5:24  5:54  6:24  7:24  8:24  9:24 11:24 13:24 15:24 16:54 17:24 17:54 19:23 21:23 23:22
 5:27  5:57  6:27  7:27  8:27  9:27 11:27 13:27 15:27 16:57 17:27 17:57 19:26 21:26 23:25
 5:29  5:59  6:29  7:29  8:29  9:29 11:29 13:29 15:29 16:59 17:29 17:59 19:28 21:28 23:27
 5:31  6:01  6:31  7:31  8:31  9:31 11:31 13:31 15:31 17:01 17:31 18:01 19:30 21:30 23:29
 5:32  6:02  6:32  7:32  8:32  9:32 11:32 13:32 15:32 17:02 17:32 18:02 19:31 21:31 23:30
 5:35  6:05  6:35  7:35  8:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:05 17:35 18:05 19:34 21:34 23:33
 5:37  6:07  6:37  7:37  8:37  9:37 11:37 13:37 15:37 17:07 17:37 18:07 19:36 21:36 23:35
 5:38  6:08  6:38  7:38  8:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:08 17:38 18:08 19:37 21:37 23:36
 5:39  6:09  6:39  7:39  8:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:09 17:39 18:09 19:38 21:38 23:37
 5:40  6:10  6:40  7:40  8:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:10 17:40 18:10 19:39 21:39 23:38
10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30
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